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Anlage 2 (öffentlich) 
 

Auswahl des wirtschaftlichsten Angebotes 
 
Los 20: Werkzentrum St. Christoph Müllheim und Werksiedlung und FuB St. Christoph 
Müllheim-Niederweiler 

Rang Bieter 

Jahresentgelt 

[EUR netto] 

Gesamtentgelt für die 
Vertragslaufzeit von 4 

Jahren  

[EUR netto] 

Abweichun
g relativ 

vom  

Rang 1 [%] 

1 
(Bieter 4) 
Renk Busservice 

GmbH 
102.933,00 411.732,00  

2 (Bieter 2)  126.321,75 505.287,00 22,72 

 

Los 21: Werksiedlung St. Christoph Kandern und Außenstelle Textilschmiede Kandern 

Rang Bieter 

Jahresentgelt 

[EUR netto] 

Gesamtentgelt für die 
Vertragslaufzeit von 4 

Jahren  

[EUR netto] 

Abweichun
g relativ 

vom  

Rang 1 [%] 

1 
(Bieter 4)  
Renk Busservice 
GmbH 

114.875,00 459.500,00  

2 (Bieter 2)  141.961,75 567.847,00 23,58 

 

Los 22: Werksiedlung St. Christoph Kandern 

Rang Bieter 

Jahresentgelt 

[EUR netto] 

Gesamtentgelt für die 
Vertragslaufzeit von 4 

Jahren  

[EUR netto] 

Abweichun
g relativ 

vom  

Rang 1 [%] 

1 
(Bieter 5)  
Sonnenschein OHG 

144.381,12 577.524,48  

2 (Bieter 1)  178.555,90 714.223,60 23,67 

3 (Bieter 3)  189.655,00 758.620,00 31,36 
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Wirtschaftliche Bewertung der Angebote zu den Losen 20 bis 22 
Das Ergebnis der wirtschaftlichen Bewertung der Angebote für die ausgeschriebenen 
Leistungen der Lose 20 bis 22 stellt sich damit wie folgt dar: 
 

Los Bieter 

Gesamtentgelt netto  

für die Vertragslaufzeit  

von 4 Jahren [EUR] 

20 Renk Busservice GmbH 411.732,00 

21 Renk Busservice GmbH 459.500,00 

22 Sonnenschein OHG 577.524,48 

Gesamt: 1.448.756,48 

 

Gesamtübersicht 1. Rang  inkl. 7% MwSt.  

 

Los Bieter 

Gesamtentgelt brutto  

für die Vertragslaufzeit  

von 4 Jahren [EUR] 

20 Renk Busservice GmbH 440.553,24 

21 Renk Busservice GmbH 491.665,00 

22 Sonnenschein OHG 617.951,19 

Gesamt: 1.550.169,43 


